

SRL Deniadi

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1tel, fax, e-mail 022-63-99-71 ; deniadi_nataly@mail.ru**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-256/11-24 Materiale gospodărești în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț total, Lei cu TVA	Suma, Lei fără TVA	Suma, Lei cu TVA
	Lot nr. 2 Unelte pentru întreținerea spațiilor						
1	Set mătură cu fâraș cu mâner înalt	buc	6	53,200	63,840	319,20	383,04
2	Mătură din mălai (mărime medie)	buc	41	33,500	40,200	1373,50	1648,20
3	Găleată plastic cu storcător 13 litri+mop cu mâner lung	set	3	69,900	83,880	209,70	251,64
4	Mătură din plastic cu coada de lemn	buc	3	51,300	61,560	153,90	184,68
5	Căldare din plastic 10litri	buc	4	21,100	25,320	84,40	101,28
6	Perie WC	buc	3	17,700	21,240	53,10	63,72
7	Căldare de zinc p/u construcții 12litri	buc	8	36,400	43,680	291,20	349,44
8	Lighean zincat 13litri	buc	6	50,400	60,480	302,40	362,88
9	Căldare din plastic 15litri	buc	2	31,450	37,740	62,90	75,48
10	Canistră metal 10 litri	buc	3	373,300	447,960	1119,90	1343,88
11	Ventuza WC	buc	2	21,450	25,740	42,90	51,48
	Total Lot 2					4013,10	4815,72
	Lot nr. 3 Materiale de protecție						
1	Bandă adezivă (скотч малярный)	buc	40	35,000	42,000	1400,00	1680,00

2	Bandă de ambalare (Скотч упаковочный) 50mm 50m	buc.	5	25,000	30,000	125,00	150,00
3	Plenca 100mk	m	30	15,000	18,000	450,00	540,00
4	Banda lipită lat transparent (скотч) 45-50mm/100m	buc	20	12,000	14,400	240,00	288,00
5	Folie de protecție 40 microni 4 m x 5 m	buc	2	70,000	84,000	140,00	168,00
	Total Lot 3					2355,00	2826,00
	Lot nr. 6 Scări						
1	Scară dublă 1.07m	buc	1	1200,000	1440,000	1200,00	1440,00
	Lot nr. 8 Aerosol						
1	Aerosol împotriva căpușelor 150ml	buc	15	67,000	80,400	1005,00	1206,00
2	Aerosol împotriva insectelor 400ml	buc	129	25,000	30,000	3225,00	3870,00
	Total Lot 8					4230,00	5076,00
	Total ofertă, lei					11798,10	14157,72

Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

11 798 (unsprezece mii șapte sute nouazeci opt) lei 10 bani, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **2359 (Doua mii trei sute cincizeci noua) lei 62 bani**,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: în termen de 30 zile din data semnării contractului.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în termen de 30 (treizeci) zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul „Cumpărător”.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 21.11.2024

Arnaut Natalia, Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.